1.000 UNIDAD 215-29-06-001-001-000 monitor. (684) - OBS: 1 MONITOR 24" $126,042.00 $126,042.00

SUB TOTAL: $126,042
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $126,042
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $23,948.
TOTAL: $149,990

SON: Ciento cuarenta y nueve mil novecientos noventa pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, ASEO COMUNAL, ENCARGADO
OBSERVACION : ODP 563 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN, USO FUNCIONARIOS 

DPTO ASEO COMUNAL.